Obsah

AR LGN S
ONOO O WN =

7.3
7.4

D
7.6

Bezpecnost, bezpecnostni prostredi

Pojem bezpecnosti

Bezpecnostni prostredi

Neproliferacni rezimy

Zény bez jadernych zbrani

Jednostranné snizovani jadernych zbrani
Bakteriologické, biologicke, toxinové a chemické zbrané
Mezinarodni agentura pro atomovou energii
Organizace pro zakaz chemickych zbrani

Systémy a naruseni jejich stability
Charakteristika systému
Naruseni stability systém

Management

Funkce managementu

Krizovy management

Funkce planovani

Rizika a jejich hodnoceni

Rizika bezpeénostni situace CR

Metodika ¢innosti Operac¢niho a informacniho stfediska

Dokumentace krizového planovani
Krizové plany

Plan krizové pfipravenosti

Ridici dokumentace

Obranné planovani
Planovani obrany statu
Planovani obrany v NATO
Obranné planovani v CR
Organy obranného planovani

Civilni nouzové planovani (CNP)
Systém CNP v ramci NATO
CNP v CR

Hospodarska mobilizace
Regulacni opatreni

Havarijni planovani

Havarijni plany

Prevence zavaznych havarii zplsobenych nebezpeénymi
chemickymi latkami

Zasady poskytovani informaci

Specifika havarijniho planovani a krizového fizeni
jadernych elektraren

Evakuace

Dekontaminace

167
182

186
197
220



Lidsky faktor v mimoradnych udalostech a krizovych situacich
Chovani ¢lovéka v zatézi
Chovani skupiny v zatézi

Zpusob informovani o charakteru mozného ohrozeni
Informovani obyvatelstva

Koncepce organizacné — technického zabezpeceni varovani

a informovani obyvatelstva, vyrozumeéni organti krizového fizeni
a slozek I1ZS na léta 2010 az 2016 s vyhledem do roku 2025
Zasady organizacné - technického zabezpeceni varovani,
informovani a vyrozumeéni

Literatura
Zkratky

Prilohy

241
245
252
262
262
264
266
269
273

274



